
 
 

UCHWAŁA NR 291/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) w związku z § 11 ust. 2 i 6 
Uchwały Nr X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Mławskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 172.313.009,72 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 139.305.727,56 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 33.007.282,16 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 180.590.767,13 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 133.507.540,68 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 47.083.226,45 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12.865.119,77 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
Witold Okumski   

Tomasz Robert Chodubski   
Maciej Jakubowski   

Artur Kacprzak   
Jacek Szlachta   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5017



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

169 460,000,00 169 460,00

169 460,00 139 305 727,56

Plan po zmianach
(5+6+7)

6 7

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3

Różne rozliczenia finansowe

4

Różne rozliczenia 24 512 169,92 169 460,00 24 681 629,92

0,00 169 460,00 169 460,00

16 189 039,79

14 558 570,98 0,00 14 558 570,98

172 143 549,72 169 460,00 172 313 009,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 189 039,79 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 139 136 267,56

majątkowe

majątkowe razem: 33 007 282,16 0,00 33 007 282,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 630 468,81 0,00 1 630 468,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 291/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5017



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 199 148,65 17 099 148,65 16 583 231,65 12 858 888,00 3 724 343,65 0,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-137 985,00 -137 985,00 -137 985,00 0,00 -137 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 985,00 137 985,00 137 985,00 0,00 137 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 199 148,65 17 099 148,65 16 583 231,65 12 858 888,00 3 724 343,65 0,00 515 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14 948 101,65 14 848 101,65 14 794 725,65 12 741 064,00 2 053 661,65 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-136 878,00 -136 878,00 -136 878,00 0,00 -136 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 811 601,65 14 711 601,65 14 658 225,65 12 741 064,00 1 917 161,65 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

109 007,00 109 007,00 109 007,00 525,00 108 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 507,00 109 507,00 109 507,00 525,00 108 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 358,00 1 499 358,00 1 499 358,00 0,00 1 499 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 107,00 -1 107,00 -1 107,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 107,00 137 107,00 137 107,00 0,00 137 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 358,00 1 635 358,00 1 635 358,00 0,00 1 635 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 012 477,00 8 952 477,00 8 739 690,00 8 253 685,00 486 005,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,43 1 067,43 1 067,43 1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 012 477,00 8 952 477,00 8 739 690,00 8 253 685,00 486 005,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

8 890 685,00 8 890 685,00 8 677 898,00 8 253 685,00 424 213,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067,43 1 067,43 1 067,43 1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 890 685,00 8 890 685,00 8 677 898,00 8 253 685,00 424 213,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 507,00 1 433 507,00 1 433 507,00 0,00 1 433 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 007,00 1 426 007,00 1 426 007,00 0,00 1 426 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 500,00 1 312 500,00 1 312 500,00 0,00 1 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Plan
Wydatki bieżące

3

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rozdział

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

75818

758

75411

754

75095

75075

75020

750

Dział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 291/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5017



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

61 526 066,20 60 580 373,55 53 182 177,13 46 865 456,58 6 316 720,55 5 845 146,62 69 321,00 1 483 728,80 0,00 0,00 945 692,65 945 692,65 0,00 0,00

-24 796,90 -24 796,90 -24 796,90 -11 666,90 -13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 383,66 192 383,66 192 383,66 105 794,32 86 589,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 693 652,96 60 747 960,31 53 349 763,89 46 959 584,00 6 390 179,89 5 845 146,62 69 321,00 1 483 728,80 0,00 0,00 945 692,65 945 692,65 0,00 0,00

5 702 986,00 5 702 986,00 5 695 558,00 5 235 696,00 459 862,00 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 173,06 -2 173,06 -2 173,06 -2 173,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 393,14 25 393,14 25 393,14 23 603,15 1 789,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 726 206,08 5 726 206,08 5 718 778,08 5 257 126,09 461 651,99 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 571,00 1 981 571,00 1 979 154,00 1 865 921,00 113 233,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 579,53 -6 579,53 -6 579,53 -6 574,53 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 747,59 8 747,59 8 747,59 8 747,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 739,06 1 983 739,06 1 981 322,06 1 868 094,06 113 228,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 891 966,41 22 891 966,41 21 608 199,00 19 956 687,00 1 651 512,00 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 405,66 -13 405,66 -13 405,66 -1 573,22 -11 832,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 424,10 34 424,10 34 424,10 21 688,10 12 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 912 984,85 22 912 984,85 21 629 217,44 19 976 801,88 1 652 415,56 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665 473,00 3 665 473,00 3 602 343,00 3 128 235,00 474 108,00 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 251,62 -1 251,62 -1 251,62 0,00 -1 251,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 844,45 9 844,45 9 844,45 7 149,31 2 695,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 674 065,83 3 674 065,83 3 610 935,83 3 135 384,31 475 551,52 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 851 855,78 16 906 163,13 14 895 721,13 12 357 886,58 2 537 834,55 1 758 659,61 27 804,00 223 978,39 0,00 0,00 945 692,65 945 692,65 0,00 0,00

-1 387,03 -1 387,03 -1 387,03 -1 346,09 -40,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 012,14 103 012,14 103 012,14 34 259,27 68 752,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 953 480,89 17 007 788,24 14 997 346,24 12 390 799,76 2 606 546,48 1 758 659,61 27 804,00 223 978,39 0,00 0,00 945 692,65 945 692,65 0,00 0,00

2 738 998,00 2 738 998,00 2 736 052,00 2 588 133,00 147 919,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,93 8 037,93 8 037,93 7 427,59 610,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 035,93 2 747 035,93 2 744 089,93 2 595 560,59 148 529,34 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 127,15 1 382 127,15 1 223 058,00 1 119 850,00 103 208,00 158 649,15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919,31 2 919,31 2 919,31 2 919,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 046,46 1 385 046,46 1 225 977,31 1 122 769,31 103 208,00 158 649,15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

80152

80134

80120

80117

80115

80105

80102

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

3

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Technika

Branżowe szkoły I stopnia

Przedszkola specjalne

Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział

801

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5017



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

416 899,00 416 899,00 416 899,00 3 850,00 413 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 904,00 416 904,00 416 904,00 3 850,00 413 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 088 339,00 8 568 659,00 8 537 068,00 7 685 188,00 851 880,00 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 373,24 9 373,24 9 373,24 1 873,24 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 097 712,24 8 578 032,24 8 546 441,24 7 687 061,24 859 380,00 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

2 796 513,00 2 796 513,00 2 794 088,00 2 675 375,00 118 713,00 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873,24 1 873,24 1 873,24 1 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 386,24 2 798 386,24 2 795 961,24 2 677 248,24 118 713,00 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 608,00 2 067 608,00 2 064 333,00 1 876 729,00 187 604,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 075 108,00 2 075 108,00 2 071 833,00 1 876 729,00 195 104,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 323 934,04 10 323 934,04 6 908 761,00 4 845 256,00 2 063 505,00 1 058 920,02 2 356 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155 631,05 -155 631,05 -155 631,05 -79 667,05 -75 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 631,05 155 631,05 155 631,05 130 080,07 25 550,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 323 934,04 10 323 934,04 6 908 761,00 4 895 669,02 2 013 091,98 1 058 920,02 2 356 253,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 092 925,28 6 092 925,28 5 557 960,00 3 794 002,00 1 763 958,00 220 193,28 314 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155 631,05 -155 631,05 -155 631,05 -79 667,05 -75 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 631,05 155 631,05 155 631,05 130 080,07 25 550,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 092 925,28 6 092 925,28 5 557 960,00 3 844 415,02 1 713 544,98 220 193,28 314 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 421 307,13 133 338 080,68 119 763 342,54 92 307 574,82 27 455 767,72 7 284 043,96 3 272 589,02 1 643 228,80 0,00 1 374 876,36 47 083 226,45 47 083 226,45 0,00 0,00

-326 980,38 -326 980,38 -326 980,38 -92 401,38 -234 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 440,38 496 440,38 496 440,38 238 815,06 257 625,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 590 767,13 133 507 540,68 119 932 802,54 92 453 988,50 27 478 814,04 7 284 043,96 3 272 589,02 1 643 228,80 0,00 1 374 876,36 47 083 226,45 47 083 226,45 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

po zmianach

zwiększenie
85510

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85406

85404

854

80195

PlanNazwa

3

Dział Rozdział

14 599 501,60

0,00

0,00

14 599 501,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5017



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 8 890 685,00 8 890 685,00 0,00 8 890 685,00 8 890 685,00 8 677 898,00 8 253 685,00 424 213,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 067,43 1 067,43 1 067,43 1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 890 685,00 8 890 685,00 0,00 8 890 685,00 8 890 685,00 8 677 898,00 8 253 685,00 424 213,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 890 685,00 8 890 685,00 0,00 8 890 685,00 8 890 685,00 8 677 898,00 8 253 685,00 424 213,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 067,43 1 067,43 1 067,43 1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 890 685,00 8 890 685,00 0,00 8 890 685,00 8 890 685,00 8 677 898,00 8 253 685,00 424 213,00 0,00 212 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 865 119,77 12 865 119,77 0,00 12 865 119,77 12 865 119,77 12 642 090,45 11 243 704,01 1 398 386,44 6 592,32 216 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 -1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 067,43 1 067,43 1 067,43 1 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 865 119,77 12 865 119,77 0,00 12 865 119,77 12 865 119,77 12 642 090,45 11 243 704,01 1 398 386,44 6 592,32 216 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2025 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 291/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5017


	UCHWAŁA NR 291/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-21T12:06:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




